
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU   

JUDEŢUL BIHOR 

 

   

 

HOTĂRĂREA nr.38 

Privind aprobarea  regulamentului de organizare şi funcţionare  

al Consiliului local - comuna Cetariu 

 

 

  

   

În baza prevederilor art. 129 alin. (2)  lit. a)  și art.632 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ 

 Vazănd avizul Comisiilor economice de specialitate pentru administraţia publica locală , 

juridică , apărarea ordinii si liniştii publice a drepturilor cetăţenilor din comuna Cetariu    

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1)  lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

 

   CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

       HOTĂRĂȘTE 

 

 

 

             Art.1 Se aprobă  regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului local  al 

comunei Cetariu conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta Hotărăre . Regulamentul 

intră în vigoare cu data adoptării respectiv 14.08.2019 

 

  Art.2. Prezenta hotărăre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primăria Cetariu 

- Cetăţenii prin afişare 

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

 NAGY ISTVAN ROBERT  
 

Contrasemnează pt legalitate  

Secretar jr. Sabău Mercedes  

 

 

 

 

14.08.2019 
                          Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru , 0 voturi împotrivă şi 1 abţinere 


